
 
. . 

. 
 
 
 
 
 
 
 NABÍDKA  

NA POSKYTNUTÍ  
NADSTANDARDNÍCH MONITORŮ     

   
 OBCHODNÍ NABÍDKA                                 

 Liberecká IS, a.s.  Verze 1.1  Datum: 9.9.2016   Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 
 



 
   tel.: +420 485 243 031  

    e-mail: obchod@libereckais.cz 
   IČ: 25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III  DIČ: CZ25450131          
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
              2/5 

Obsah 
 
ZADÁNÍ ....................................................................................................................................... 3 PŘEDKLADATEL NABÍDKY ............................................................................................................. 3 EVIDENČNÍ ČÍSLO POPTÁVKY ........................................................................................................ 3 

1.1. ZÁKLADNÍ INFORMACE ........................................................................................................ 4 1.2. TECHNICKÁ KONFIGURACE .................................................................................................. 4 
1.3. CENOVÁ NABÍDKA ............................................................................................................... 4 ZÁVĚR ........................................................................................................................................ 5 
2.1. ODPOVĚDNÉ OSOBY ZA NABÍDKU ......................................................................................... 5 
2.2. PLATNOST NABÍDKY A TERMÍN REALIZACE ............................................................................ 5 PŘÍLOHY ..................................................................................................................................... 5 
SEZNAM REVIZÍ DOKUMENTU ..................................................................................................... 5   

 

placha.petra
Textové pole



 
   tel.: +420 485 243 031  

    e-mail: obchod@libereckais.cz 
   IČ: 25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III  DIČ: CZ25450131          
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
              3/5 

Zadání 
 Liberecká IS, a.s. (dále jen LIS) zpracovala tuto nabídku, která řeší poskytnutí nadstandardních 

monitorů, na základě požadavku SML 
 

Předkladatel nabídky 
Společnost: Liberecká IS, a.s. Sídlo:  Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
Zastoupená: Ing. Jaroslav Bureš, MBA, ředitel IČ:   254 50 131 DIČ:  CZ 25450131 
Bank. spojení: ČSOB, a.s. Číslo účtu:  267710810 / 0300 
 Společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1429.  

Evidenční číslo poptávky 
POP-2016-000116 
 

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole



 
   tel.: +420 485 243 031  

    e-mail: obchod@libereckais.cz 
   IČ: 25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III  DIČ: CZ25450131          
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
              4/5 

 
1.1. Základní informace 
Níže předkládáme návrh na poskytnutí nadstandardních monitorů dle požadavku SML. Jedná se o 
poskytnutí výrazně nadstandardních typů monitorů oproti běžným monitorůmpoužívaných aných v prostředí SML.  
 
1.2. Technická konfigurace 

 
EIZO LCD EV2730Q-BK 27" IPS-LED/1920 × 1920/1000:1/5ms/DVI/DP/Pivot/Repro/černý Monitor FlexScan EV2730Q poskytuje díky unikátnímu rozlišení 1920 × 1920 bodů spoustu 

prostoru ve všech směrech. Uživatelům nabízí o 78 % více pixelů než běžné širokoúhlé obrazovky s rozlišením 1920 × 1080 bodů. Plocha přidaná ve svislém směru dotváří přesný čtvercový tvar a je ideální pro zobrazování velkého množství informací v rozlehlých oknech: uživatelé nemusí tolik 
rolovat, neboť data jsou zobrazována efektivněji. Tím se tento monitor stává dokonalým nástrojem pro oblast CAD nebo pro vývoj softwaru, protože jeho obrazovka pojme více informací než běžné 
panely. Povrch displeje IPS potlačuje odlesky a nabízí široké pozorovací úhly, takže monitor lze bez rušivých odrazů optimálně pozorovat z každého úhlu. K vysokému uživatelskému komfortu přispívá i ergonomicky tvarovaný výškově nastavitelný stojan s možností sklápění a otáčení 
obrazovky - Panel IPS LCD s podsvícením LED 

- Kontrast 1000:1, jas 300 cd/m2, pozorovací úhel 178° - Odezva 5 ms v úrovních šedé s funkcí Overdrive - Funkce Auto-EcoView, EcoView-Index, EcoView-Sense a EcoView-Optimizer pro nejvyšší 
úsporu energie a optimální ergonomii   

 
1.3.Cenová nabídka 
 
V následující tabulce je uvedena cenová kalkulace. Cenová kalkulace je platná do 30.9.2016. 
 
Popis Počet Jednotková  

cena 
Cena celkem 

monitor  
EIZO EV2730Q-BK 

 
4 ks 

 
19 850,- Kč 

 
79 400,- Kč 

  Cena bez DPH 79 400,- Kč 
  DPH 16 674,- Kč 
  Cena včetně DPH 96 074,- Kč 

   
 

placha.petra
Textové pole



 
   tel.: +420 485 243 031  

    e-mail: obchod@libereckais.cz 
   IČ: 25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III  DIČ: CZ25450131          
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
              5/5 

Závěr 
2.1. Odpovědné osoby za nabídku 

V následujícím přehledu jsou uvedeny odpovědné osoby za nabídku v členění dle věcné části 
navrhovaných řešení. 

 
  1. Odpovědná osoba 
Odpovědnost: Tomáš Bartoň    e-mail: barton.tomas@libereckais.cz 
 2. Kontakt obchodu a marketingu 
   Liberecká IS, a.s.    Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71    e-mail: obchod@libereckais.cz 
   tel.: 485 243 031     
  

2.2. Platnost nabídky a termín realizace 
Platnost komplexní nabídky je do 30.9.2016. Po uplynutí této doby si Liberecká IS, a.s. 

vyhrazuje právo tuto nabídku aktualizovat. 
 
Realizace výše uvedené nabídky bude na základě závazné objednávky.  

Přílohy 
Seznam revizí dokumentu 

V následující tabulce je uveden seznam všech verzí tohoto dokumentu a jejich popis:  
Verze Popis revizí Autor 

1.0 První verze dokumentu Veronika Malá 
1.1 Revize nabídky Tomáš Pozner 

   
 

 

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole

placha.petra
Textové pole


